MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 134/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 1 de junho de 2023.PORTARIA 134/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 1 de junho de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA, NOMEADO PELA PORTARIA Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, DE 24/10/2022, PUBLICADA NO DOU DE 25/10/2022,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A PORTARIA Nº 2628/2019-REITORIA, DE 28/11/2019,

RESOLVE:

I - Constituir a Comissão responsável pela Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso de Especialização em
Matemática, no âmbito do IFPB - Campus Cajazeiras;

II - Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Leonardo Ferreira Soares – SIAPE: 2860681
- Ana Paula da Cruz Pereira de Moraes - SIAPE: 2356381
- Fábio da Silva Siqueira Leite - SIAPE: 3342467
- Geraldo Herbetet de Lacerda - SIAPE: 2296665
- Gilvandro Vieira da Silva - SIAPE: 1108180
- Joao Paulo de Araújo Souza - SIAPE: 3211046
- Jose Ivelton Siqueira Lustosa - SIAPE: 1499100
- Stanley Borges de Oliveira – SIAPE: 3208695
- William de Souza Santos - SIAPE: 3162043

III - Revogar a PORTARIA 130/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 30 de maio de 2023.;

IV - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, com vigência de 12 meses.

(assinado eletronicamente)
Abinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 01/06/2023 11:17:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

434081

1685bedbd4

	Documento assinado eletronicamente por: